
Formandens beretning til generalforsamlingen d. 17 marts 2010. 
 
Jeg vil give jer en status på, hvad vi har beskæftiget os med i klubben såvel på bestyrelses, 
træner og medlemssiden. 
 
Først lidt statistik. 
 
I Viby Løbeklubs 2 sæson steg medlemstallet ved den ekstra ordinære generalforsamling 9 
december fra 88 medlemmer til 138  idet alle de walk and talkere som ønskede løsningen som 
nu er en realitet blev en del af klubben. 66% fremgang.  
 
5 løbemedlemmer mere end 2008 svarer til en fremgang på 6% 
 
Særlige fokus områder: Walk and Talk, 100 års jubilæum 
 
Medlemmerne 
 
156 træninger 
 
½ marathon træning i januar – mål løb i april 
 
Sæson start 22 marts for Walk and Talk 
 
Generalforsamling 26 marts 
 
Sæson start 29 marts for løb 
55 løbere var mødt op for at deltage i introduktionsmødet, i konditesten og i den første 
løbetræning.  
 
Medlemsmøde 30 april hos SnowFun  
 
Medlemsmøde 2. uge i juni om kost og motion i Syv Sognegård 
 
100 års jubilæumsløb arrangeret i samarbejde med Lions Club 
Lørdag d. 20. Juni deltagere 146  
 
Grill fest hos Rene Fredag d. 26. juni 
 
RealMægler løb Lørdag d. 30. august -3,5,7 og 10,5 km Viby løb sammen med RealMægleren i 
Viby. Der var 79 løbere som deltog. Løbet var i forbindelse med Høstfesten. 
 
100 års jubilæums reception 23 september – passede baren 
 
100 års jubilæums fest 26 september 
 
Oktoberfest fredag d. 9 oktober  
 
Medlemsmøde 12 november input fra erfarne løbere og løbestilsanalyse 
 
I juledagene løb klubben hver anden dag og dette blev afsluttet med nytårsløb. Dagens løbetur 
gik med besøg hos flere af vores løbere for at ønske hinanden godt nytår.  
 
Deltagelse i løb i Hedelandsløbet, Parkstafetten, Gadeløbet, Skovløberen, Friløbet, 
Eremitageløbet, Ecco walkaton, Julemærkemarch og sikkert mange flere 
 
 
 
 
 
 
 
 



Trænerne 
 
28 marts Basis træner kursus afholdt i Viby  
 
1 april trænermøde – ny sæson 
 
29 april træner møde for 5 km løbere – varieret træning 
 
20 september Kursus 1 træner kursus afholdt i Viby 
 
Bestyrelsen 
 
Fra august og indtil generalforsamling Walk and Talk 
 
Medlemsregistrering via PBS 
 
Klosterskoven - afklaring med Skovfoged vedr. brug  
 
Det at sælge ideen om løb overfor byens borgere – synlig klub 
 
100 års jubilæum – løb med Lions klub og deltagelse i reception og fest  
 
Efter jul har bestyrelsesmøder været præget af forberedelser til den nye sæson. 
Træningstilbud – evaluering af hidtil anvendt metode – tid – forpligtelse - resultat  
 
Tak 
 
Vi er i sæsonens løb nået op på 138 medlemmer. 
 
Vi vil gerne sige tak til vores sponsorer for følgende: 
 
CP container – for klubtrøjer og en enkelt kold i ny og næ. 
Real Mægler – for sponsorat på 6000 kr, som bruges primært til indkøb af materialer til brug 
for afvikling a løb, her kan nævnes, telt, bord, målområde afmærkning. Samt præmier til 
RealMægler løbet. 
 
En særlig tak til festudvalget, som stod bag ved ”oktober” festen. 

Tak også til alle løbere og kommende trænere for det arbejde I yder og vil komme til at yde 
for klubben. 
 
Jeg vil også sige tak til de øvrige bestyrelsesmedlemmer.  
En særlig tak til  
Preben for sin deltagelse i bestyrelsen siden klubbens opstart, hvor du har bidraget med 
arbejde og input omkring deltagelse i løb, planlægning af træning, som træner og med 
referatskrivning og ved afvikling af diverse andre opgaver i klubben.   
 
Janne for sin deltagelse i bestyrelsen siden klubbens opstart, hvor du har bidraget med 
arbejde og input omkring trænerne ved at lave aftaler med dem, trænerplaner, trænermapper 
og trænerkurser samt planlægning af træning, som træner og ved afvikling af diverse andre 
opgaver i klubben.   
 
Tak for hjælpen til jer begge. 
 
Lisbeth 


